INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 003/169/2024

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviços

PROGRAMA: Analista Administrativo - (Apoio Administrativo na Área de Logística)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de março de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 35.698.093,92 (trinta e cinco milhões, seiscentos e noventa e oito mil,

noventa e três reais e noventa e dois centavos).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro e o
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, cujo objeto consiste na prestação
de serviços de apoio administrativo na área de logística, na forma de execução indireta, com
dedicação exclusiva de mão de obra.

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/

INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 003/274/2024

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviços

PROGRAMA: Auxiliar Contábil

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 30 de abril de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 16.736.538,00 (dezesseis milhões setecentos e trinta e seis mil e

quinhentos e trinta e oito reais).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro e o
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, cujo objeto consiste na prestação
de serviços de apoio administrativo, na forma de execução indireta, a serem executados com
regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender as demandas por cálculos
judiciais do Poder Judiciário do Estado do Rio de Janeiro.

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/

INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 003/336/2024

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviços

PROGRAMA: Apoio Administrativo

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de maio de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 11.235.315,60 (onze milhões, duzentos e trinta e cinco mil, trezentos e

quinze reais e sessenta centavos).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro e o
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, cujo objeto consiste na prestação
de serviços de apoio administrativo, na forma de execução indireta, a serem executados com
regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender à Secretaria Geral de
Tecnologia da Informação do Tribunal.

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/

INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 003/337/2024

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de Serviços

PROGRAMA: Apoio Administrativo

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 21 de maio de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 20.972.589,12 (vinte milhões, novecentos e setenta e dois mil,

quinhentos e oitenta e nove reais e doze centavos).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Tribunal de Justiça do Estado do Rio de Janeiro e o
Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, cujo objeto consiste na prestação
de serviços de apoio administrativo, na forma de execução indireta, a serem executados com
regime de dedicação exclusiva de mão de obra, para atender à Secretaria-Geral de
Administração (SGADM), à Secretaria-Geral de Governança, Inovação e Compliance (SGGIC),
à Secretaria-Geral de Segurança Institucional (SGSEI), à Secretaria-Geral de Sustentabilidade
e Responsabilidade Social (SGSUS), e à Secretaria-Geral Judiciária (SGJUD) do Tribunal.

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/